sub hac forma. Ego N. Episcopus de consilio, & assensu N.

vel N. & N. Adjunctorum ita pronuntio, quod sic Sacra Congregatione declarasse in causa Gadicens. jurisdictionis ipselet Cardinalis refert, cuius relatio quanti ponderis

est, & momenti ex his colligitur, que de testimonio Cardi-

nalium circa concessiones Pontificum ipselet ex Staphile-

lio de literis iustitiae, §. imprimitu. n. 97. adstruit in decif. fin. 493. in fine, & tradit Navat. conf. 6. n. 8. & 9. de testamentis.

Potest suaderi ea ratione quia iure non conitat predi-

ctos Adjunctos habere jurisdictionem, non enim est bona

consequientia, Episcopus procedit in presentia, vel de con-

fessu Capituli ergo haber iurisdictionem, quia & iudex

procedit de consilio Affessoris, tamen Affessor jurisdictione

non caret, argum. tex. in l. 1. ubiq. fol. fin. de off. Affessor. quam

rationem consideravit Bellamera in c. Episcopus 15. q. 7. n. 22.

Secundum, adductio fundamentum ex Domino Petru

de Caceres Episcopo Asturicen in relatione contra Capitul-

um fol. 17. §. off. se v. ubi Episcopus Asturicen. argu-

mentatur ex verbis dicti Capituli 6. ibi: Capitulum in

initio cuiuslibet anni eligat duos, de quorum consilio, &

affessu procedere tenetur: nullum enim verbum in hoc

decreto repertus iurisdictionem depositans in Adjunctis,

quippe cum omnia verba ista ad Episcopum dirigantur non

Adjunctos. Confirmat sententiam suam ex eodem cap. 6.

ib: Ceteris autem in rebus Capituli iurisdictione, si qua eis

competit, salvo & intenta omnino eis relinquatur. Que

verba significare videntur jurisdictionem non competere.

Adjuncti in causis criminalibus, competere tamen Capitu-

lariis in causis civilibus.

Contraria tamen sententia, tamen verior est probatur, §.

Picini ex eodem c. 6. in illis verbis: iuxta eam partem, cum

qua tertius conveniet, articulus, in quo erat discordia, ter-

minetur: nam si apud Adjunctos non esset jurisdictione, quo-

modo potest ipsi articulii super quo erat discordia termi-

nare